

WO.271.18.2024.ZP

Krobia, dnia 07 czerwca 2024

dot. wyjaśnień specyfikacji warunków zamówienia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:

**„BUDOWA STADIONU SPORTOWEGO W KROBI PRZY
UL. SPORTOWEJ”**

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje wyjaśnienie, w związku z otrzymanym pytaniem do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„BUDOWA STADIONU SPORTOWEGO W KROBI PRZY UL. SPORTOWEJ”**

Pytanie nr 1:

W pkt. 1 przedmiaru dotyczącego zagospodarowania terenu jest mowa o szczególnym ogrodzeniu terenu przy cieku wodnym. Prosimy o informację nt. wytycznych dotyczących ogrodzenia wraz z podaniem jego długości.

Odpowiedź:

Cyt. z decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia - *wykonać tymczasowe płotki herpetologiczne wys.min.50cm n.p.t. z geowłókniny, wkopane min.10cm w ziemię, z przewieszką w górnej części o szerokości min.5cm skierowaną w kierunku przeciwnym do terenu robót. Zakończenie płotków wykonać w kształcie litery "U"*

długość ogrodzenia około 156 m.

Sprawę prowadzi: **Aldona Żołędziowska** e-mail: zp@krobia.pl

Pytanie nr 2:

Prosimy o załączenie projektu oznakowania poziomego jezdni. Załączony przedmiar nie wskazuje powierzchni malowania.

Odpowiedź:

Na terenie należy wykonać jedynie znakowanie miejsc postojowych - tj. wykonać linie oddzielające miejsca postojowe i oznakować zgodnie z przepisami miejsce dla niepełnosprawnych

Pytanie nr 3:

Z uwagi na brak powierzchni zabudowy z płyt HPL prosimy o potwierdzenie, że wymieniona konstrukcja zaprojektowana została jedynie w pomieszczeniach oznaczonych nr. 4, 11, 31, 33 i 44.

Odpowiedź:

Patrz rysunek nr 10 PT br. architektonicznej - podano tam ilości i miejsca występowania

Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie miejsca zaprojektowania drzwi hartowanych do natrysku wraz z wskazaniem konkretnego rozwiązania. Zgodnie z przedmiarem (poz. 148 przedmiaru) konstrukcja składa się zarówno z drzwi oraz ścianki bocznej.

Odpowiedź:

Patrz rysunek nr 10 PT br. architektonicznej - podano tam ilości i miejsca występowania.

Sprawę prowadzi: **Aldona Żołędziowska** e-mail: zp@krobia.pl

Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie ilości oraz masy gaśnic w zaprojektowanym budynku.

Odpowiedź:

- Do Wykonawcy należy opracowania instrukcji bezpieczeństwa pożarowego z określeniem miejsc usytuowania urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic, kurków głównych instalacji gazowej, materiałów niebezpiecznych pożarowo oraz miejsc usytuowania elementów sterujących urządzeniami przeciwpożarowymi .

Zgodnie z przepisami i założeniami projektu:

Budynek wymaga wyposażenia w gaśnice przenośne proszkowe ABC (4 lub 6 kg środka gaśniczego), w ilości według poniższej zasady: - jedna jednostka masy środka gaśniczego 2 kg zawartego w gaśnicach przypadać powinna na każde 100 m² powierzchni,

- w miejscach urządzeń technicznych (silników elektrycznych) - gaśnica śniegowa (CO₂) 5kg.

- maksymalna odległość z każdego miejsca w budynku, w którym może przebywać człowiek, do najbliższej gaśnicy nie może przekraczać 30 m,

- minimalna szerokość dojścia do gaśnicy - 1,0m.

Pytanie nr 6:

Prosimy o załączenie zestawienia wyposażenia wewnętrznego wraz z określeniem minimalnych wymagań/ parametrów dla zastosowanych materiałów oraz podaniem niezbędnych wymiarów, a w przypadku możliwości wystąpienia różnych wariantów danego elementu, wskazanie konkretnego rozwiązania (dot. m.in. boksów ubraniowych).

Odpowiedź:

Patrz ST-17 Elementy wyposażenia wnętrza w STWIOR.

Sprawę prowadzi: **Aldona Żołędziowska** e-mail: zp@krobia.pl